
Каролина Гочева.  

Ај, беше мај  

 

 

Ако ме љубиш, љуби ме! 

Ако ме лажеш, лажи ме! 

Три дена ништо не збориме, 

тивко ко свеќи гориме. 

 

А-ај, ај беше месец мај, 

А-ај, ај за нас дојде крај. 

 

Пакосни луѓе до мене, 

отровни жени до тебе, 

ниедна срце не ти даде, 

ниедна твоето не знае. 

 

А-ај, ај беше месец мај, 

А-ај, ај за нас дојде крај. 

 

К’о војник бројам денови, 

Денови ли се денови, 

ах мојте маки големи, 

тие ми се маки љубовни. 

 

К’о војник бројам денови 

денови беа години, 

ах мојте маки големи, 

тие љубовни. 

 

К’о војник бројам денови, 

Денови ли се денови, 

ах мојте маки големи, 

тие ми се маки љубовни. 

 

К’о војник бројам денови, 

денови беа години, 

ах мојте маки големи, 

тие љубовни. 


